
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.11.2025.         sēdes protokols Nr.18., 9. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/670 

Par Skrīveru pirmsskolas izglītības iestādes “Saulēni”  

vadītājas atbrīvošanu no amata          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 18.13. punktu Aizkraukles novada dome ir izveidojusi iestādi Skrīveru 

pirmsskolas izglītības iestāde “Saulēni” (turpmāk – PII “Saulēni”). 

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts PII “Saulēni” vadītājas 

Sandras OZOLAS 2025. gada 11. novembra iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 11.11.2025., 

Nr.  7.9/25/1279) par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2025. gada 30. decembri (pēdējā darba 

diena), pusēm vienojoties.  

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.11.2025.sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm 

“PAR” (Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. ATBRĪVOT Sandru OZOLU, Skrīveru pirmsskolas izglītības iestādes “Saulēni” vadītāju, 

personas kods:  [..], no darba ar 2025. gada 30. decembri (pēdējā darba diena) saskaņā ar 

Darba likuma 114. pantu. 

2. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai:  

2.1. sagatavot darba devēja un darbinieka savstarpējo vienošanos par darba attiecību 

izbeigšanu un rīkojumu par atbrīvošanu no darba atbilstoši šī lēmuma 1. punktam; 

2.2. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai ne 

vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu 

saraksta grozījumus.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai veikt izmaiņas 

Uzņēmumu reģistrā. 

4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi NOTEIKT Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektoru Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  

 
 

 


